
02 
ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 

o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací nebo připojení k veřejn komunikační 
sítí v rámci mobilních sítí 

ve smyslu zákona č. 117/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění 

uzavřená mezi 

Habmanskýxámenoiísoůvkovaomanlzaoe (Re:ach Republica.s*. : : **; * % ' : 
Sidio:iiabrovany1 Zaorumlovkou 266/2 „ . ' " 

683 01 Rousínov \ \ \ * 140 22 Praha 4 — Michle 
|Č0160193336 

lČO: 70921245 DlČ czsmsssas * ' : 
DIČ: v \ zapsaná vobchodním rejatřllru vedeném mostek—ím * \ * * 
Bankovní spojení: - soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

ZaStupuje: Zastupuje: 

(dále jen „02V 

(nálgienzúrasrnm 

:; PŘEDMĚY wmv—r 
1 _1 Smluvní strany tímto uzavírají Účastnickou smlouvu o poskytování veřejně dostupné služby elektronických 

komunikací nebo připojení k veřejné komunikační sítí v rámci mobilních sítí (dále jen Smíowo") na 
základě Rámcové dohody o poskytování mobilních hlasových a datovych teiekomunikačních služeb pro ' _ : > 

\ Jihomoravský kraj a právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem mezi společností cerna, s.r.o.. se 
sídlem: žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, ičo: 28353242 v pozici centrálního zadavatele" " 
(dále jen „miz/\"), příspěvkovými organizacemi a dalšími právnickými osobami zastupovanýrní _ 
společností CEJIZA a společnosti 02, uzavřené na základě zadávacího řízení s názvem „Centrální mobilní 
telekomunikační služby pro Jihomoravský kraj a právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem*, . _ 
uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 220234322133 (dále jen „Rámcová 
dohodo“). Tato Smlouva je uzavírána rovněž vsouladu s ustanoveními všeobecných podmínek 
poskytování služeb vydanými společnosti 02 Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecně podm!níry"). 

1.2 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti 02 poskytovat Účastníkovl dohodnuté veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací (viz příloha č. 3 Smlouvy), a závazek Účastníka za uvedené služby. 
zaplatit sjednanou cenu (viz příloha č. 1 Smlouvy). 

1.3 Místem plnění předmětu Smlouvy je území české republiky a pro roamingové služby rovněž území \mlr'n'o * i : 
Českou republiku. 

„1.4 Cenové podmínky služeb poskytovaných na základě této Smlouvy jsou stanoveny cenovy'mi ujednáním 
dohodnutyml mem oběma smluvními stranami uvedenymi v příloze č. 1 této Smlouvy Ceny za služby, 
které nejsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy, bude společnost 02 učtovat Učastnikoví dle Ceníku 
základních služeb pro Firemní zákazníky a Ceníku volltelnych služeb pro firemní zákazníky (dále jen 
Ceníky“) ve znění učinném ke dni poskytnutí služby, nebude-ll dohodnuto jinak. Učastník prohlašuje, že 

byl seznámen s príslušnými Ceníky ve znění učinném ke dni uzavření této Smlouvy Ceníky vaktuáínim 
znění a další aktuální dokumenty jsou Učastníkovi k dispozici na internetovych stránkách společnosti 02 

1.5 Společnost 02 akceptuje a zavazuje se dodržovat všechny podmínky stanovené v Rámcové dohodě 



ode dne jejím podpisu naslednf smluvní; stranou a nabwá účinnosti dnem jejího uveřejněnífišf 1 ' ' 
prqstřednlctvím registru smluv dle zákona č. 340/2815 Sb., () zvláštních podmínkách účinnosti některých" 
smluv, uveřejňoval těchto smluv a o realstru smluv (zákon o' registru smluv), v platném znění 

(textu Rámcové dohody nebo Smlouvy. Společnost _02 prphlašuje, že akceptule veškeré požadavky a.. ,: 
podma stanovené v Rámcové dohodě - v 

Smlouva s_e'řídl zákonem č. 89/2012 Sb občansky zákc'm' ' _ 
relevantními právními přešlplsy české republiky. Křešení sposů ztéto Smlouvy ;e--- 

'ák _Vpl'ípadě pochybností :: místní příslušností sl smluvní strany sjednaly mlsml příslušnost adboru ' 
Českého telekomunlkačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti 02. 

to_Smlouva je Vyhotovena v elektronické formě ve formátu ?DE a je pqdepsána platnými zamčenyml ' 

___mez'týsawmvanýcsgmeb*_ * 
' osoby smluvních stran _ -— 
poskytoval-zych služeb (nastavovaq tabulka 



Jednotky Jednotková cena bez DPH 

Kč/MMS 3.50 Kč 

Jednotky Jednotkwávcena bez DPH 

. Měsíční platba Kč/StM 3m Kč 

Ope—Op : * Kč,/mih 1Kč * 

opqmý op včaňégšnřxř » . . kai/Mn f mu i;;  j ;  „ \ _ 

_ _ . Jednotky _ launotkovácena be: DPH*: ]   i * 

Mobilní data ;:up míň. 200 MB Kč/SIM “, 30 Kč : . . 
Mobilní data m9 1,5 GB Kai/sm — 30 Kč 
Mobilní data FUP 3,063 Kč/StM' 30 Kč 
Mobil-ní data FUP 5,0 GB Kč;/SEM 80 Kč 

Mobizní data “FUP 10 GB ' .- „ Kč/StM msg:: 
Mobilní data sup 2053 » Kč./sim * 199Kč “ ' „ v 
Mobilní data! FUP snés— _ wsnm \365 na: 
\Véřeiná/ Pevná IPM. ádrésa * Kč! ádresú 49 Kč 

Jednotky Jednotková cenambmj; 
QW měsíčnítarifl ma \vKč/SiM * * *! 25kč *! *! *! 
MZM měsičnitarif 50 ma ze:/sw 39 Kč. 



_ěgjfčnt piátbaf'f- ' 



Příloha č.2 - kontaktní osoby smluvních stran 

way _ v _ 

Oprávnění zaměstnanci Účastnlka 

lněiiír 

Složka zákaznické 
podpory 

význam \ 
zákaznlky 

Kontaktni  údaj 

Přehled kontaktů 02 

Zailšl'ovane Cinrwati  

asistence při uzavírání nových účastnických 
smluv. 

Dostupnom 

službám & ieilch nastaveni. příprava 
smluvních podkladů. příjem reklamací & 
požadavků na aktivaci/deaktivaci služeb. 

řešení individuálních. příp. nadstandardních 5:00 _ 17500 \! p(acovní dny, 
požadavku Oblednafeiú. pripadne dla přadchuzl 

 doporučení pro optmalízam využívám dohody, 
Talekomunikačnich služeb, 

, Meni individuálních problemů. 

Telefonické konzultace, informace ke 
službám a jejich nastavení, pfíprava . __ . v .“ mf ' 
smluvních podkladů. přllem reklamacl a ' am _ 17,00 vpra mm“ 

 požadavků na aktNacl/daaktivaci sluzeb. 

Tolefonické konzultace, informace: ke 
atm-17zů0vpraCOvnídny.j ; ; 

M H W  Nákup. dodávka, záruční a pozáruční aewls, 
reklamace & evidence HW. 24x? 

Tel.:80011'l 777 
Mobilní tel. Ze ma 02: '77 
e—manz w m  

Základní infomace o službách, 
plljem požadavků a jejich predani 
obchodnímu zántuc 
podávání reklamaci, aktivace a změny 
nastavení služeb 
řekni technickýdw dotazů 
řesení poruch tcchnldeých dotazú “na 
Talekomunikačnl sluzby 

Pro poruchy a blokovani sm 
karel: 24x7. 
Pro ostatní požadavky—. 
pracovni clny TOO-22:00. Sm * \ 
Ne a svátky saun-19:00; 
mimo tuto dobu je k dispozici -. 
penál Moja 02. 



““MWGUWOZÍ ", 

přišhazr savana (Mojca : 
dd až:.mpáwmaim _ 



,   * 02 

Příloha č. 3 -— Vymezení poskytovaných siužeb (nastavovací tabulka) 
(přitoženo \: samostatném dokumentu) 




